
1

OÚ Liptál

Předmět: FW: Pokyny ke Hrám bez hranic

Přílohy: HBH_mapka_arealu_SYNODOS_NAHLED_1.pdf

From: manazer@masstrednivsetinsko.cz <manazer@masstrednivsetinsko.cz>  
Sent: Sunday, June 2, 2024 9:31 PM 
Subject: Pokyny ke Hrám bez hranic 
 

Dobrý den všem! 

Hry bez hranic jsou za dveřmi, naše přípravy a organizace vrcholí, už za pár dnů se uvidíme, proto 
pro vás máme pár důležitých informací. Soutěže budou samozřejmě opět překvapením a jejich 
podrobný plán a popis naleznete v pokynech, které dostanete při registraci v den konání. Abyste se 
však mohli těšit, prozradíme alespoň názvy soutěží:  

1. Na Santově kopec 
2. Záchrana raků 
3. Ovčácké slavnosti 
4. Zmrzlina 
5. Soutěž kapitánů 

 Důležité informace: 

• hry se uskuteční v Centru Synodos (https://www.synodos-bystricka.cz/) , kde se 
dostanete odbočením doleva po trase z Malé Bystřice na Dušnou (směr Vsetín) – 
křižovatky  a všechna  důležitá místa vč. možností parkování budou označeny, trefí 
každý. V příloze zasíláme prozatímní orientační plánek areálu. 

• parkování bude značeno: 

o někteří z vás vypravili autobus – pro ten je určeno parkoviště u 
COOP Jednota, čp. 163 (autobusová zastávku u Kočíbů) – cca 2 km 
od areálu, doporučujeme vysadit cestující na autobusové zastávce 
Malá Bystřice – revír (v obou směrech). 

o další parkovací místa budou označeny, vč. odpovědných osob pro 
navigaci 

• registrace soutěžících: 
o 10:30 – 11:30 bude probíhat registrace soutěžících v uvítacím stánku 
o opravdu prosíme o dodržení tohoto času, abychom ve 12:00 mohli provést 

slavnostní zahájení. Lépe, když přijedete dříve, abychom všechny neodbavovali až 
půl hodiny před zahájením. 

o při registraci obdržíte: 
 rozpis a podrobná pravidla jednotlivých soutěží, která budete moci 

nastudovat za účelem přípravy taktiky – zejména u jedné soutěže důrazně 

doporučujeme ����  
 lístky na jídlo a nápoj 
 0,5 l slivovice a frgál pro dodání energie a odvahy 
 balení vod 
 ponožky 

• co sebou: 
o DRESY = SOUTĚŽNÍ TRIČKA – ty budou k dispozici tento týden, jakmile dorazí, 

budeme vás kontaktovat, případně vám je dopravíme 



2

o oblečení - každý dle svého uvážení a zvyklostí – doporučujeme vzít si na sebe i něco 
náhradního, zejména kvůli případnému dešti,  dle počasí opalovací krém, pokrývku 
hlavy apod. a také něco teplejšího na večerní afterparty 

o své věci si budete moci ponechat v chatkách, které budou každému týmu přiděleny. 
o v areálu jsou místa, která se dají využít např. k rozložení deky, což můžete doporučit 

vašim rodinám a přátelům pro pohodové fandění 

 Orientační harmonogram (časy se mohou lišit): 

• 10:00 – 11:30 – registrace soutěžících 
• 12:00  - slavnostní zahájení 
• 13:00 – 17:45 soutěžení 
• 18:00 – vyhlášení výsledků 
• 18:30 – afterparty s kapelou COKOLIVe  

Doprovodný program: 

• Lesní tělocvična se spoustou pohybových a zábavných her 
• Deskohraní 
• Tvoření velkých bublin 
• 3D brýle 
• prezentace MAS, prezentace Celostátní sítě pro venkov  

Občerstvení: 

• pivo/limo 
• hovězí guláš, hranolky, kuřecí stehenní řízek, grilovaný hermelín, grilovací vinná klobása, 

párek v rohlíku a ostatní pochutiny. 

Autobusové spojení (kompletní informace o vhodných autobusových spojích zpracujeme a 
zveřejníme v příspěvku na FB příští týden a budeme rádi za sdílení, aby připravená parkoviště 
nepraskaly ve švech). 

Vsetín – Malá Bystřice, revír 

• 10:28 – 10:52 
• 12:28 - 12:52 
• Cca 800m do areálu Synodos 

 
Vsetín – Malá Bystřice, revír 

• 17:05 – 17:25 
• 19:05 – 19:25 

 
Valašské Meziříčí – Malá Bystřice, škola 

• 10:23 – 10:53 
• 14:22 – 14:52 
• cca 2km do areálu Synodos 

 
Valašské Meziříčí – Malá Bystřice, škola 

• 19:01 – 19:36 
• Event. 17:02 – 17:23 Vsetín, Vsetín 17:31 – 18:00 je ve VM 

Pokud budete mít jakékoliv další dotazy, neváhejte se ozvat. 

S pozdravem „holky z fary“. 



3

 

 

  

Ing. Elen Plšková 

manažer MAS 

  

MAS Střední Vsetínsko, z.s. 

kancelář MAS: Ratiboř 221, 756 21 

e-mail: manazer@masstrednivsetinsko.cz 

tel.: 736 628 467 

IČ: 27053458 

  

www.masstrednivsetinsko.cz 

 

  


